

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG590753
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-08-05T11:07:42

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:
 HOTEL FIESTA INN VERACRUZ

MERCANCIA SIN CARGO

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI NUM. S/N
 COL. CENTRO C.P. 91697
 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
7522	58630	58630	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	158180001001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 94206	7501943485563	DESP. ELEC. JAB ESP	1	1		C	1	1,120.25					1,120.25	1,120.25
Clave SAT: 47131704 - Dispensadores institucionales de jabón o loción, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 1,120.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 179.24														
MR 94429	7506425610952	DESP T INALAMBRI BL	1	1		C	4	2,596.82					2,596.82	10,387.28
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 10,387.28, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,661.96														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													5	11,507.53
188635													.057 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	1,841.20
													TOTAL VENTA:	13,348.73

(TRECE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 73/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-SEP-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: D6B0C7D7-6170-4332-9177-E0A076DA6A49
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

MPyErzMwpF0oSbxxMUEhEZgaS4bGbwU47NunLZEpxT
 +ulaYDah45lKzpzD3glr9L7PuClvP7C/hceR4ksKJsGdJe6yMYAbP8gaimrYC9Lbhab6WegWzWB4yDlsgigpGdVmq2PcdsCyCHUN9LPgji2pQVN0bWglCSQ3i12sCaWRbt/OX+P6Ya5M8+nG
 +Pclg6JbOqySgqly
 +Y18dD4hI1Y1Y40p4613wZndwximNetASqnuApQP2UT/kjHR5sg4VcbNdo0/t9ffsa0lDcV0BJdrYAriUzauSTB1QK8+s2fQcxecUYWT3cXy4ey7WjwLkaSqBfGpSv7tj/77SNJesc7A==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

CoMZou6KoJvzBhzR3RuB8ds/PSFRU4VBftKnZq3RrsFQa1Q58+zkKtQDffj3u3m04ESBan7rg9KVhmKWXb08OY2yVrRt2nbwVBnh/zdavdFIMr4PxBqL+PaLyc58WeW68sijdBa9M27qAtu
 +5LD082BYnz70lGh0mO3+wtD3Lwn9AFf47KsGyPFKNFPYhlrt+9lBaE88YQWs7bo906IWTk8kLIFELRdeIjrijDa2Zav8B94IETvjX03etrijMUq3hGpaeA++i+DOBCBEGg3wiHcFywB8x
 +Hpeg/RD74AedjHdzPt9wt2jtcjt50u5eo/KbE20sQQTtGrTuWi7IeWkw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|D6B0C7D7-6170-4332-9177-E0A076DA6A49|2021-08-05T11:08:14|EEL961104G96|MPyErzMwpF0oSbxxMUEhEZgaS4bGbwU47NunLZEpxT
 +ulaYDah45lKzpzD3glr9L7PuClvP7C/hceR4ksKJsGdJe6yMYAbP8gaimrYC9Lbhab6WegWzWB4yDlsgigpGdVmq2PcdsCyCHUN9LPgji2pQVN0bWglCSQ3i12sCaWRbt/OX+P6Ya5M8+nG
 +Pclg6JbOqySgqly
 +Y18dD4hI1Y1Y40p4613wZndwximNetASqnuApQP2UT/kjHR5sg4VcbNdo0/t9ffsa0lDcV0BJdrYAriUzauSTB1QK8+s2fQcxecUYWT3cXy4ey7WjwLkaSqBfGpSv7tj/77SNJesc7A==|
 00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-08-05T11:08:14

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 129363
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. UNI: 89

NO. CAJA:

